ADEQUADA DOS SISTEMAS DE AR CONDICIONADO PARA A SAÚDE E O
CONFORTO  DOS  USUÁRIOS  DAS  INSTALAÇÕES  PÚBLICAS,
RECOMENDAMOS A CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO  DESSES  SERVIÇOS  PARA  ATENDER  ÀS  DEMANDAS  DO
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE.  VALOR TOTAL  DO CONTRATO:  R$
52.071,00 (CINQUENTA E DOIS MIL SETENTA E UM REAIS), VIGÊNCIA:

31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 26/03/2024.

RUY MATOS OLIVEIRA

SECRETARIO DE SAÚDE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

Chamada Pública

DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de
d i r e i t o  púb l i co  i n te rno ,  i n s c r i t a  no  CNPJ /MF  sob  n°